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1 september 2002 ble BTC -
Bordertown Cruisers - stiftet,
men det er ikke før nå, i april
2004, som amcarklubben tar
virkelig fart. Nå har nemlig 7
av disse amcarentusiastene in-
vestert i et klubblokale på
Magnormoen. Fra å ha vært
spinneri fra 1870 til 1961,
produksjonslokale for TrioVing
og lakkeringsverksted for H-
vinduet på Magnor skal nå
spinneriet overgå til å bli
klubblokale for BTC.
Bjørn Olav Rønhovde, mer kjent som Botan i
rock´n´roll og blues-kretser, er presseansvar-
lig og han har bedt inn meg til spinneriet for
å treffe en del av de fullverdige medlemmene
og for å få en briefing om hva som kommer
til å skje framover.

8 dollarglis med stolte eiere
står der og venter i solen, no-
en nedcabbet, våren er her!! 
Klubben har pr. dags dato 26 fullverdige
medlemmer, dvs. 26 medlemmer som eier el-
ler er medeier i amerikansk bil. Dessuten har
de 10 medlemmer som er juniorcruisers, dis-
se er i alderen 2-11 år. Fremtiden for klub-
ben tas til vare med egne arrangemang også
for juniorcruisers, i BTC får barna amcar inn
med morsmelken! 
BTC er også i full gang med å verve støtte-
medlemmer, der alle som vil kan bli medlem-
mer. De har på bare noen få dager klart å
verve over 50 stk.  BTC håper på mange fler
fra både Norge og Sverige som deler deres
interesse, eller bare vil støtte en klubb som
skaper live og røre på bygda. De tror at
mange av de nåværende støttmedlemmene
etter hvert kommer til å bli fullverdige med-
lemmer, da interessen er stor for amerikans-
ke biler, rock´n´roll og amerikansk kultur i
områdene rundt grensen, Eidskog og Eda.

Du trenger ikke være eidskoging for å bli
medlem, BTC har ingen geografisk begren-
sing for medlemmene. For å bli fullverdig
medlem må du som sagt eie eller være me-
deier av en amerikansk bil. Et medlemskap
koster kr 250,- pr år. 
Du kan også bli støttemedlem til BTC. Da be-
høver du ikke eie noen amerikansk bil, men
får invitasjon til stort sett alle aktiviteter i
BTC´s lokaler. De fleste aktiviteter kommer
nemlig til å kreve medlemskap. Medlemska-
pet koster kr 100,- pr år. 
Mange planer om hvordan og hva man skal
gjøre ligger rett under overflaten. Så i tillegg
til at disse entusiastiske amcarcruisers skal på
en masse amcartreffer og messer fremover,
får de mye å gjøre den nærmeste tiden.
Mye skal ske i dette bygget, en masse skal
fikses i selve lokalet, og når det vel er ferdig
skal mange arrangemang planlegges og ut-
føres i beste amerikanske stil, lykke til, byg-
den behøver fler som dere!  

www.bordertown.tk

Bordertown Cruisers - BTC
AmCar klubb med fremtidsplaner

Skinnende, blankpolerte dollarglis, det velkjente V8 brølet som hører
vår og sommer til, rock´n´roll for alle penga og amerikansk kultur som
skal etterleves ut til fingerspissene.

Magnor

Bordertown Cruisers arrangerer  

A m c a r f e s t  

består av Rolf "Sleepy" Andersson (från Arvika)
på trummor, Anders "Hillie" Hilmersson på so-
logitarr och solosång, Stefan "Riot" Jägermyr
på komp. gitarr, Henrik "Lee" Alfredsson på pi-
ano och Jesper "The Jocker" Johnsson. 
De grundade bandet för snart fyra år se-
dan, då Rolf och Henrik spelade in en ski-
va ihop med Rolfs förra band. Sedan har
de andra kommit med strax efter den förs-
ta sammanslutningen. - Det är svårt att få
tag på "rätt musiker" säger Rolf.
Men denna glada blandning av Värmlän-
ningar har visats vara mycket populär.
Musiken de spelar är 50-tals inspirerad
Rock and Roll, och de har gett ut tre egna
fulltids CDskivor. På skivorna har de en-
dast fyra covers, resterande är egenprodu-
cerat material. Men om de är ute på spel-
ningar framför de ca. 50/50, eget  materi-
al och covers.
Stefan står för all text, så hjälps de alla åt
med musiken. De har spelat in 3 skivor i

England, detta med självaste Wild Bob
Burgos. Wild Bob har sedan 70-talet spe-
lat med bl.a Chuck Berry och Machbox.
Snakebite var kompband for Wild Bob
Burgos. Dessa oerhört duktiga och seriösa
musiker försöker repa ca en gång i veck-
an, samt att de flänger runt och spelar på
alla möjliga håll i Sverige. Nu ska de även
spela på Magnor ungdomslokal. Efter ett
besök på en stor stor festival i England, har
de blivit frågade om fler spelningar i Eng-
land och även i Tyskland. Så nu kära
Värmlänningar har vi ytterligare något att
vara stolta över.

- BAR 
- Verksted 
- Mekkehall 
- Klubblokale 
Det gamle spinneriet skal brukes
til mye framover.

-66 Dodge Dart - Eier: Bjørn Olav “Botan”

-65 Dodge Dart - Eier: Siv

-67 Chevrolet Camaro - Eier: Dag Arne

-65 Chevrolet Impala - Eier: Tony -68 Ford Mustang - Eier: Kjetil & Astrid

-69 Pontiac GTO - Eier: Olav & Kari-Helen

-65 Pontiac Catalina - Eier: Tom Wiggo

-56 Dodge Kingsway - Eier: Conny

Hele gjengen samlet til et eneste stort VÅRSMIL, endelig tid for cruising!!!

Minicruiser 
Robert Rønhovde

Minicruisere 
Adrian og 
William
Schulstad

Minicruiser 
Kevin Rønhovde

på Magnor ungdomslokale Lørdag 15.mai.
På scenen: SNAKEBITE og BTC's egen BOTAN.
Her vil det bli rock'n roll, amerikanske biler, ekte raggare og masse moro. 

Dørene åpnes kl 2100 Billett pris kr 150,- 18 års grense. Her kreves ikke medlemskap i BTC

Snakebite

Hjemmeside for mer info og mer om ar-
rangemang framover:


